
Uchwała Nr XXXII/180/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Warnice na 2021 rok 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r.  o  finansach  publicznych (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  305 z  późn.  zm.)  Rada Gminy
Warnice uchwala,  co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 
o kwotę 32 000,00 zł w tym:

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne o kwotę                             32 000,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 
o kwotę 32 000,00 zł w tym :

1) zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę                             32 000,00 zł

                         
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

           Przewodniczący Rady Gminy
                        /-/ Marek Brodowski 



Rozdział Paragraf Treść
Zmniejszenie 

planu

Zwiększenie 

planu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

Rodzina 0,00 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

0,00 2 000,00

0,00 32 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/180/2021

Rady gminy Warnice

z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WARNICE NA 2021 ROK

Dział

Razem:

Rodzaj: Własne

855

754



Rozdział Paragraf Treść
Zmniejszenie 

planu

Zwiększenie 

planu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

Rodzina 0,00 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 661,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 297,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 40,70

0 0,00 32 000,00Razem:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/180/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WARNICE NA 2021 ROK

855

Rodzaj:Własne

Dział

754


